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LVI-TEKNIIKAN KUNTOARVIO 

 

Lämmitysjärjestelmä 

 

Rakennuksessa on sähkölämmitys. 

 

Toimenpide-ehdotukset: 

 

Ei toimenpide-ehdotuksia. 

 

Vesi- ja viemärilaitteet 
 
Viemärit ovat muovia ja kokoojaviemäri on asennettu rakennuksen alle sorakerrok-

seen. Kytkentäviemärit kalusteista pohjaviemäriin on näkyvissä ryömintätilassa. Pal-

jaat viemärit ovat alttiita jäätymiselle ja ne on jo sulatettu usein talven aikana (kuva 6). 

Lämmin vesi tuotetaan sähköisessä varaajassa, mikä on sijoitettu tekniseen tilaan. 

Sekoittajien virtaamat pesualtailla olivat normaalitasolla. Sekoittajien toimintakunnos-

sa ei ole huomautettavaa, eikä vuotavia laitteita havaittu. Sekoittajat ovat merkkiä 

Oras. Wc –istuimissa oli pieniä alkavia vuotoja, jotka eivät vielä aiheuta toimenpiteitä.  

 

Toimenpide-ehdotukset: 
 
Ryömintätilan viemärit on eristettävä viipymättä. Jäätynyt viemäri voi aiheuttaa tulvi-

mista, mistä seuraa rakenteiden vaurioituminen. 

Wc –istuimiin tulee tehdä kattava vuototarkastus parin vuoden kuluttua ja sen jälkeen 

säännöllisesti vuosittain. Vuotojen syntyminen ovat todennäköistä laitteiston vanhetes-

sa. 

 

Ilmanvaihtolaitteet 

 

Rakennus on varustettu koneellisella tulo- ja poistoilmanvaihdolla. Tuloilmakojeet on 

varustettu lämmön talteenotolla ja ne sijaitsevat teknisessä tilassa. Molemmilla luok-

kahuoneilla on oma koneikko. Lisäksi wc -tilat on varustettu erillisellä poistokojeella, 

joka käy koko ajan. 

Kojeiden suodattimien vaihto on myöhässä ja ilmeisesti jo tukossa. Ensimmäisen 

luokkahuoneen tuloilmaa ei ollut enää havaittavissa pääte-elimessä. Lisäksi tuloilma 

on sijoitettu valaisimien väliin ja tuloilma törmää osittain valaisimeen ja siitä suoraan 

alas istujan niskaan (kuva 7). 

Kojeiden ohjausta ei löytynyt, myöskään huoltomiesten toimesta. 

Ilmanvaihdon toiminnassa ei muuten ilmoitettu ongelmista. 

 

Toimenpide-ehdotukset: 
 
Ilmanvaihdon ohjaus tulee selvittää pikaisesti ja suorittaa huolto sekä suodattimien 

vaihto. Energiataloudellisesti ja laitteiden käyttöiän vuoksi koneiden käyntiaika tulee 

rajata vastaamaan käyttöä.  

Myös koneiden huolto vaikeutuu kun huoltokytkimestä ei ole tietoa. 

Tuloilmasäleikköjen sisään puhallus tulee ohjata siten, että se ei törmää viereisiin va-

laisimiin. Tämä tapahtuu teippaamalla törmäyksen aiheuttavat sivut. 

 


